
Contacto

Teléfono 927455004
Fax 927455234
Correo Electrónico ayuntamiento@torrejonelrubio.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10694) Torrejón el Rubio España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 168/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2023 a
las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torrejón el Rubio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wggp7w33wIuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Confección de los 3D del diseño de la cueva, mecanizado y fresado sobre EPS de
alta densidad.

Valor estimado del contrato 39.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.795 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.500 EUR.

Clasificación CPV
45212312 - Trabajos de construcción de centros de exposiciones.
45212313 - Trabajos de construcción de museos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wggp7w33wIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 47.190 EUR.
Precio de la oferta más alta 48.339,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

I. R. Proyectos Tematiza SLU
NIF B71464044
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.190 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6LVqkH28Z4J7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010433173 |  2023-444792 | Tue, 21 Feb 2023 12:34:52:557 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25829009571515897069072775080618099509 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6LVqkH28Z4J7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

